

باسمه تعالی

اطلاعیه تبدیل وضعیت کارکنان آزاد ساعتی بنیاد فرهنگی رضوی و مدارس تابعه

با صلوات بر حضرت محمد و آل محمد (ص) با استعانت از خداوند متعال و تحت توجهات حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام بنیاد فرهنگی رضوی در نظر دارد به منظور ایجاد رضایت شغلی، امنیت شغلی و ایجاد انگیزه از بین **مجموع نیروهای آزاد / ساعتی که در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ با مدارس امام رضا علیه السلام** در سطح مشهد که دارای خصوصیات یک شخص مومن، کارآمد، انقلابی و مشتاق خدمت در حریم علمی عالم آل محمد (ص) باشند بر اساس ضوابط و مقررات و آیین نامه داخلی خود و اخذ مجوزات لازم از میان متقاضیان (مرد و زن) پس از کسب امتیازات لازم، مصاحبه، ارزیابی و طی مراحل گزینشی و حراستی به صورت قراردادی خرید خدمات آموزشی (قانون کار جمهوری اسلامی ایران) و همسان با ضوابط ابلاغی از سوی آموزش و پرورش ویژه کارکنان خرید خدمات آموزشی تبدیل وضعیت نماید. بدیهی است تبدیل وضعیت مذکور ارتباطی به سایر موارد در سطوح شغلی آستان قدس رضوی ندارد و مستقل است. اجرکم عندالله/

داوطلبان تبدیل وضعیت به صورت خرید خدمات آموزشی باید از شرایط زیر برخوردار باشند :

- بخش اول : شرایط عمومی داوطلبان

- ۱- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران
 - ۲- متدین به دین مبین اسلام.
 - ۳- ایمان و اعتقاد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ولایت مطلقه فقیه
 - ۴- عدم سوء پیشینه کیفری، اشتها به فساد اخلاقی و اعتیاد به مواد مخدر
 - ۵- سکونت دائم در شهر مشهد مقدس
 - ۶- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم برای آقایان
 - ۷- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی و یا بالاتر
 - ۸- دارا بودن حداقل معدل ۱۳ در آخرین مدرک تحصیلی
- یادآور می شود داوطلبان قبول شده در آزمون باید در زمان مراجعه به کمیته بررسی مدارک، اصل مدرک یا گواهی فارغ التحصیلی خود را با ذکر معدل و یا تاریخ فارغ التحصیلی محقق شده به همراه داشته باشند. تاریخ فراغت از تحصیل و اخذ مدرک تحصیلی باید قبل از ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ باشد.
 - ۹- برخوردار از سلامت کامل جسم و روان و توانایی کامل انجام کار به تشخیص و تایید موسسه درمانی آستان قدس رضوی
 - ۱۰- عدم تعهد خدمت به سازمان های دولتی و خصوصی در زمان تبدیل وضعیت و ارائه رضایت نامه کتبی در صورت نیاز
 - ۱۱- حداکثر سن برای دارندگان مدرک کارشناسی ۳۶ سال (۱۳۶۶/۰۷/۰۱ به بعد) کارشناسی ارشد ۴۰ سال (تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰۷/۰۱ به بعد) و دارندگان مدرک دکتری ۴۳ سال (تاریخ تولد از ۱۳۵۹/۰۷/۰۱ به بعد)
 - موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:
- الف) افرادی که **صرفاً** دوره ضرورت نظام وظیفه را انجام داده اند، به میزان خدمت قابل قبول به حداکثر سن آنان افزوده و سقف افزایش آن دو سال (۲۴ ماه) است.
- ب) فرزندان معزز شهید و جانبازان گرامی بالای ۲۵٪ تا میزان ۵ سال به حداکثر سقف سنی آنان افزوده می گردد.
- ج) همکاران محترمی که در سازمان مرکزی آستان قدس رضوی، بنیادها، موسسات و شرکت های تابعه آستان قدس رضوی به صورت حق الزحمه ای، شرکتی و امثالهم مشغول به خدمت بوده اند، به میزان سوابق تجربی بیمه ای مرتبط (مرتبط با شرایط احراز شغل و سمت انتخابی) به سن مجاز آنان افزوده خواهد شد.

د) در راستای حمایت از سیاست جمعیتی کشور، برای متقاضیان متاهل ۱ سال (حسب مورد) و به ازای هر فرزند نیز ۱ سال به سن مجاز با رعایت سقف سنی افزوده می شود.

* لازم به توضیح است در هر صورت حداکثر سن مجاز برای تمامی موارد فوق نهایتاً از ۴۵ سال تجاوز نخواهد کرد.

نکته: ملاک اعمال سوابق تجربی بیمه ای می بایست متناسب با شرایط احراز شغل و سمت انتخابی باشد.

۱۲- شرط لازم برای تبدیل وضعیت، علاوه بر آزمون (تخصصی و عمومی)، مصاحبه تخصصی، گزینش و .. کسب حد نصاب لازم در ارزیابی واحدهای آموزشی تابعه (دروه آزمایشی کوتاه مدت) و ستاد جذب نیروی انسانی بنیاد فرهنگی رضوی خواهد بود. بدیهی است پذیرفته شدگان نهایی پس از اخذ نمره از فرآیند مصاحبه تخصصی، ارزیابی شایستگی، گزینش و ... و طی مراحل ذیل انتخاب خواهند شد.

* شاخص های هر واحد آموزشی توسط مدیر آموزشگاه تدوین و به مرحله اجرا گذارده می شود و نمره مکتسبه به صورت محرمانه در اختیار ستاد ساماندهی و جذب نیروی انسانی بنیاد فرهنگی رضوی قرار خواهد گرفت.

* شاخص های ستادی نیز توسط حوزه طرح و برنامه بنیاد تدوین و پس از تایید و تصویب در شورای معاونین به مرحله اجرا گذارده می شود.

۱۳- تبدیل وضعیت نیروهای موجود، منوط به گذراندن تمامی مراحل از جمله آزمون کتبی، مصاحبه علمی، تخصصی، گزینش، اخذ گواهی عدم سوء پیشینه، تایید سلامت جسم و روان و توانایی انجام کار توسط موسسه درمانی آستان قدس رضوی خواهد بود و عدم تایید در هر یک از موارد فوق به منزله رد درخواست تبدیل وضعیت خواهد بود.

نکته: حسب ضوابط و مقررات جاری، اخذ تاییدیه گزینش آموزش و پرورش برای حضور در محیط واحد آموزشی اعم کادر آموزشی، غیر آموزشی و اداری الزامیست و متقاضی متعهد به ارائه مدارک لازم و بارگذاری اطلاعات در سامانه سهاپ است.

۱۴- اعلام اسامی قبول شدگان در هر یک از مراحل (آزمون، مصاحبه، ارزیابی، گزینش و ..) صرفاً از طریق سایت بنیاد فرهنگی رضوی و یا سرشماره پیامکی اختصاصی خواهد بود.

۱۵- کلیه مدارک پرسنلی شامل اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (غیر از معافیت موقت) عکس ۴*۳، گواهی عدم سوء پیشینه، گواهی سلامت، گواهینامه های تخصصی و امثالهم در هر زمان با اعلام بنیاد فرهنگی رضوی قابل ارائه باشد (تاریخ اخذ مدرک تحصیلی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱)

- **بخش دوم: موارد و منابع آزمون کتبی:**

- **به منظور تسهیل در فرآیند، فایل کتب به پیوست تقدیم می گردد.**

امتیاز	منابع	محتوای ارزیابی
۲۰	- طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن (بخش اول: ایمان)، نویسنده: سید علی خامنه ای، انتشارات: صهبا	معارف و اندیشه های اسلامی و انقلابی
۲۰	- مبانی نظری تحول بنیادین در نظام تعلیم و تربیت رسمی-عمومی جمهوری اسلامی (بخش دوم: فلسفه تربیت رسمی و عمومی در جمهوری اسلامی ایران)	تعلیم و تربیت اسلامی
۲۰	- بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی	دانش سیاسی، اجتماعی و حقوق اساسی
۲۰	- آیین نامه اجرایی مدارس	اسناد و قوانین بالادستی آموزش و پرورش
۲۰	- مفاهیم و مهارت های پایه	دانش و مهارت فناوری (ICDL)
۲۰	- هوش و استعداد	توانایی های عمومی و ذهنی

- بخش سوم : مراحل ثبت نام

مرحله اول:

به منظور رعایت عدالت، وحدت رویه و نظام مندی در فرآیند تبدیل وضعیت با بهره گیری از ظرفیت موسسات تخصصی برگزاری آزمون صورت خواهد گرفت و همچنین فرآیند ثبت تقاضا به صورت اینترنتی و غیرحضوری و آزمون به صورت حضوری پیش بینی شده است. ثبت نام به صورت اینترنتی از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ انجام خواهد پذیرفت. مدت زمان ثبت نام به هیچ وجه قابل تمدید نخواهد بود. متقاضیان واجد شرایط باید به آدرس اینترنتی بنیاد فرهنگی رضوی به آدرس <https://tili.ir/k\ZDokk> مراجعه و پس از پرداخت مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) بابت هزینه برگزاری آزمون و مصاحبه به صورت الکترونیکی و با کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب، اقدام و سپس نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و ارائه اطلاعات مورد نیاز اقدام نمایند.

نکته: تاکید می شود داوطلبان قبل از ثبت نام، لیست رشته های مورد نیاز را که در این اطلاعیه ذکر شده (ضمیمه است) دقیقاً مطالعه نمایند و در صورت نیاز در فرآیند تبدیل وضعیت شرکت نمایند.

نکته ۲: داوطلب باید یک قطعه عکس ۳*۴ خود را با مشخصات زیر اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق ثبت نام اینترنتی آماده نماید :

بند ۱) عکس باید تمام رخ ۳*۴ و در سال جاری گرفته شده باشد. فایل عکس باید با فرمت JPG (حداقل ۳۰۰*۲۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰*۳۰۰) و حجم فایل ذخیره شده هم نباید از ۵۰۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

بند ۲) تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هر نوع خدشه ای باشد. حاشیه های زائد عکس اسکن شده حذف گردد و حتی الامکان عکس رنگی و داری زمینه سفید باشد.

تذکره ۱: اسکن عکس از روی کارت های شناسایی (کارت ملی، شناسنامه و ...) قابل قبول نیست و داوطلبان لازم است از روی عکس و مطابق با توضیحات فوق، اقدام به اسکن نمایند.

تذکره ۲: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

تذکره ۳: تاکید می گردد علاوه بر کنترل اطلاعات درج شده، حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی نیز دقت نمایید تا به اشتباه تصویر داوطلب دیگری به جای عکس شما الصاق نگردد. بدیهی است در صورت اشتباه در ارسال عکس از طرف متقاضی، امکان حضور در مرحله آزمون از ایشان سلب می شود.

تذکره ۴: تمامی فایل های خواسته شده در طی فرآیند ثبت نام می بایست به صورت صحیح بارگذاری شود. حتماً از درستی آن اطمینان حاصل فرمایید.

تذکره ۵: توصیه می شود تمامی فایل های مورد نیاز را قبل از مورد به سامانه آماده سازی نموده تا در فرآیند ثبت نام خللی وارد نشود. موارد شامل: اسکن تمام صفحات شناسنامه (به صورت تک صفحه ای)، کارت ملی (به صورت پشت و رو)، کارت پایان خدمت (ویژه آقایان و پشت و رو)، لیست بیمه (فایل تلفیقی و فایل کل سوابق به صورت جدا)، آخرین مدرک تحصیلی و..

نکته بسیار مهم: در صورتی که داوطلب جهت ویرایش وارد سامانه شود، حتماً می‌بایست دوباره تمامی مراحل را به صورت کامل طی نموده و کد رهگیری خود را مشاهده نماید، در غیر اینصورت، تغییرات مورد نظر ایشان اعمال نخواهد گردید و همان اطلاعات قبل از ویرایش برای داوطلب بارگذاری خواهد شد.

مرحله دوم:

کارت شرکت در آزمون از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ جهت مشاهده و پرینت بروی درگاه اطلاع رسانی بنیاد فرهنگی رضوی به نشانی <https://tili.ir/k6ZDokk> قرار خواهد گرفت. آزمون در رشته های مورد نیاز در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ برگزار خواهد گردید. محل حوزه امتحانی داوطلبان و ساعت شروع بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام پرینت کارت به آگاهی داوطلبان خواهد رسید. شایان ذکر است زمان آزمون مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ راس ساعت ۹:۰۰ صبح در سالن امتحانات دبیرستان علوم و معارف اسلامی امام رضا علیه السلام واقع در بلوار شهید فرامرزی عباسی ۲۵ برنامه ریزی شده است. در صورت تغییر مکان، تاریخ و ساعت مراتب متعاقباً اعلام خواهد شد.

تذکره ۱: شایان ذکر است صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تایید اطلاعات ارسالی از سوی داوطلبان نبوده و مدارک داوطلبان پس از آزمون مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

مرحله سوم:

مدارک داوطلبان پس از قبولی در آزمون، جهت مصاحبه تخصصی در کمیته بررسی مدارک و مصاحبه تحت نظارت کارگروه تخصصی تامین نیروی انسانی مورد بررسی کامل قرار خواهد گرفت.

کارگروه تخصصی تامین نیروی انسانی شامل: کارشناسان تخصصی حوزه های ذی ربط، کارشناس بهسازی و آموزش، کارشناس اداری و سرمایه انسانی، مشاور روانشناس و حوزه های نظارتی و غیره مورد بررسی کامل قرار خواهد گرفت.

پس از کسب حد نصاب نمره علمی به میزان **دو برابر ظرفیت پذیرش** از پذیرفته شدگان آزمون خرید خدمات آموزشی ویژه متقاضیان تبدیل وضعیت مدارس امام رضا علیه السلام، مصاحبه تخصصی گرفته خواهد شد و پس از برگزاری مصاحبه، بر اساس مجموع نمره کل نهایی آنان با وزن ۷۰٪ (هفتاد درصد) برای آزمون کتبی و ۳۰٪ (سی درصد) برای مصاحبه و با در نظر گرفتن ارزیابی نهایی، به تعداد **یک برابر ظرفیت پذیرش** و پس از طی فرآیند حراستی (استعلام صلاحیت عمومی)، جهت آموزش بدو خدمت به مدارس تابعه معرفی خواهد شد.

نکته ۱: معرفی داوطلبان جهت دعوت به مصاحبه تخصصی و سایر مراحل تبدیل وضعیت، منوط به کسب حد نصاب لازم بوده و انتخاب افراد پذیرفته شده بر اساس ترتیب نمرات مکتسبه، با رعایت سایر قوانین و مقررات جاری، در زمان ثبت نام اعلام خواهد شد.

نکته ۲: کسب رتبه برتر در آزمون کتبی، هیچ گونه حق استخدامی برای داوطلب ایجاد نمی کند و معرفی افراد جهت حضور در مصاحبه طبق نظر ستاد جذب و ساماندهی نیروی انسانی بنیاد فرهنگی رضوی و تا چند برابر ظرفیت صورت می پذیرد.

تذکره ۱: در صورت مغایرت در اطلاعات ثبت شده در سامانه با مدارک ارائه شده، متقاضی از ادامه مراحل محروم خواهد شد. در صورت تبدیل وضعیت متقاضی و اثبات مغایرت در مدارک نامبرده، از ادامه همکاری محروم می گردد.

تذکره ۲: در صورت مساوی بودن مجموع نمرات مکتسبه داوطلبان در آزمون کتبی و مصاحبه، اولویت معرفی به گزینش با داوطلبانی

خواهد بود که نمره مکاتبه آنان در آزمون کتبی بالاتر باشد.

تذکره ۳: زمان اعلام نتایج اولیه و نهایی و فرآیند انعقاد قرارداد همکاری و نحوه شروع به کار برای پذیرفته شدگان قطعی، متعاقباً اطلاع رسانی می شود.

تذکره ۴: شایان ذکر است ثبت نام زمانی تکمیل می گردد که کد رهگیری مربوط به ثبت نام دریافت نمایید.

تذکره ۵: در تمامی رشته های شغلی صرفاً " داوطلبان ساکن مشهد مقدس جذب خواهند شد . بنیاد فرهنگی رضوی هیچ گونه تعهدی و مسئولیتی در خصوص ثبت نام افراد غیر مشهدی (غیر بومی) نخواهد داشت .

- بخش چهارم : اولویت های پذیرش و نکات قابل توجه :

نکته ۱: داوطلبان تبدیل وضعیت در طرح خرید خدمات آموزشی ویژه مدارس امام رضا علیه السلام ، در زمان ثبت نام می توانند علاوه بر پست و رشته مورد تقاضا به عنوان انتخاب اصلی، یک رشته شغلی دیگر را به شرط یکسان بودن جنسیت، شرایط احراز و امثالهم به **عنوان اولویت دوم** انتخاب نمایند . شایان ذکر است ستاد ساماندهی و جذب نیروی انسانی بنیاد فرهنگی رضوی بعد از اعلام نتایج اولیه و در صورت عدم تکمیل سهمیه شغل محل مربوطه، در هر یک از شغل محلی هایی که داوطلب نداشته و یا افراد پذیرفته شده کمتر از نیاز آموزشگاه / رشته باشند، از میان داوطلبان با در نظر گرفتن اولویت دوم و رعایت شرایط تعیین شده در اطلاعیه، نسبت به دعوت از آنها جهت انجام سایر مراحل بکارگیری اقدام خواهد نمود. بدیهی است در صورت عدم کسب حد نصاب نمره در حیطه آزمون کتبی و مصاحبه ، امکان تبدیل وضعیت برای هیچ یک از داوطلبان وجود ندارد . (کسب حداقل نمره الزامیست)

نکته ۲: موکداً تاکید می گردد مدت زمان تعیین شده برای ثبت نام در آزمون تمدید نمی گردد و متقاضیان باید در مدت زمان فوق نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روز پایداری خودداری نمایند. به ثبت نام های ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و وجوه پرداختی به هیچ وجه مسترد نمی گردد.

نکته ۳: با عنایت به محدودیت سهمیه و مجوز صادره ، تبدیل وضعیت در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ با اولویت تأمین معلم ابتدایی ، مربی پیش دبستانی ، معاون و راهبر آموزشی ، کادر پرورشی ، کارشناس مالی ، فناوری اطلاعات و اجرایی مدارس تابعه انجام می شود که امکان تأمین آنان از هیچ یک از روش های معمول (منابع نیروی انسانی رسمی ، پیمانی ، خرید خدمت ، مامور به خدمت) امکان پذیر نبوده است. همچنین در خصوص ضوابط مالی و میزان حقوق پذیرفته شدگان، عیناً "حسب ضوابط و مقررات ابلاغی برای نیروی **خرید خدمات آموزشی** از سوی آموزش و پرورش عمل می شود و نیروهای شاغل تحت عنوان خرید خدمات آموزشی مدارس امام رضا علیه السلام با ۲۴ ساعت تدریس هفتگی در مدارس تابعه به عنوان نیروی تمام وقت محسوب شده (شامل معلم و امثالهم) و از حداقل حقوق و مزایای قانون کار و از ۳۰ روز بیمه تأمین اجتماعی برخوردار می شوند و در صورت لزوم و حسب نیاز بنیاد فرهنگی رضوی برای اشتغال کمتر از ۲۴ ساعت، به نسبت ساعت اشتغال، از حقوق و مزایای قانون کار برخوردار می شوند. از حیث سایر مقررات ، تحت مدیریت بنیاد فرهنگی رضوی خواهد بود .

نکته ۴: سایر پست های مورد نیاز (غیر آموزشی) اعم از حوزه های اداری ، اجرایی ، پرورشی و امثالهم با تکمیل ساعت استاندارد پست مورد تصدی به عنوان نیروی خرید خدمات اداری - اجرایی محسوب شده و از حداقل حقوق و مزایای قانون کار و از ۳۰ روز بیمه

تأمین اجتماعی برخوردار می شوند و در صورت لزوم و حسب نیاز بنیاد فرهنگی رضوی برای اشتغال کمتر از ساعت استاندارد ، به نسبت ساعت اشتغال ، از حقوق و مزایای قانون کار برخوردار می شوند.

نکته ۵: بنیاد فرهنگی رضوی به استناد اسناد بالادستی و مطابق با قانون کار جمهوری اسلامی ایران از شمول قانون کار خارج و از حیث بیمه ، شامل قانون تامین اجتماعی است فلذا از این حیث ناظر به اسناد فرادستی و شیوه نامه های داخلی تبعیت می نماید .

نکته ۶: با توجه به گستردگی مدارس تابعه در سطح مشهد اعم از استقرار واحدهای آموزشی در محدوده اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴، ناحیه ۵، منطقه تبادکان و همچنین شهرستان چناران و سرخس و یا سایر محدوده های جدید ، از این حیث ابلاغ همکار بر اساس نیاز سنجی صورت می پذیرد و متقاضی می بایست در محل تعیین شده انجام وظیفه نماید.

نکته ۷: سوابق بیمه ای تجربه ای مرتبط ، با ارائه گواهی معتبر از محل خدمت و متناسب با شرایط احراز سمت و رشته انتخابی در نمره نهایی تاثیر گذار خواهد بود .

*سوابق بیمه های اختیاری ، زنان خانه دار ، مشاغل آزاد و از این قبیل مشمول سوابق تجربی نمی باشد.

نکته ۸: خانواده معظم شهداء و ایثارگران در فرآیند مصاحبه و در شرایط برابر از امتیازات لازم حسب ابلاغیه ۴۹۹۶۳۶-۱۴۰۰/۱۲/۱۹ معاون محترم سرمایه انسانی آستان قدس رضوی بهره مند خواهند شد .

نکته ۹: تاهل ، تعداد اولاد و سرپرست خانواده در فرآیند ارزیابی و مصاحبه و در شرایط برابر دارای امتیاز خواهند بود .

نکته ۱۰: متقاضیان جذب و یا تبدیل وضعیت که دارای تالیف کتب ، امور پژوهشی ، افتخار آفرینی در سطح استان و کشور و یا بین المللی و یا تجربه مفید ارزشمند و مرتبط با رشته و گرایش تحصیلی و مرتبط با شغل مورد تقاضا ، به شرط ارائه مدرک معتبر در فرآیند مصاحبه و ارزیابی در شرایط برابر از امتیاز برخوردار خواهند بود .

نکته ۱۱: قبولی در هر یک از مراحل جذب و یا تبدیل وضعیت (تا اعلام قطعی) حقی را از نظر استخدامی اعم از رسمی ، پیمانی ، خرید خدمت ، شرکتی و امثالهم برای همکار محترم ایجاد نمی نماید و از نظر نوع قرارداد ، **خرید خدمات آموزشی** محسوب می شود .

• لازم به توضیح است این طرح شامل تبدیل وضعیت کارکنان ساعتی بیمه ای (آزاد) که در مدارس امام رضا علیه السلام که در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ در سمت و رشته های انتخابی مشغول به خدمت بوده ، می باشد و ملاک عمل صرفاً بر اساس شرایط و فرآیند فوق خواهد بود .

نکته ۱۲: نیروهای شاغل در مدارس امام رضا علیه السلام (سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲) که قصد تغییر سمت و تغییر رشته تدریس را دارند می بایست در این بخش ثبت نام نمایند. انتخاب اولویت اول و دوم در این زمینه مصداق دارد به نحوی که متقاضی می تواند رشته تدریس فعلی را به عنوان اولویت اول (تبدیل وضعیت ۱) و تغییر رشته تدریس را به عنوان اولویت دوم (تبدیل وضعیت ۲) انتخاب نماید.

لطفاً در صورت مطالعه دقیق اطلاعیه مذکور ، با ذکر صلوات بر حضرت محمد و آل محمد (ص) وارد حیثه ثبت نام شوید .

و من الله التوفيق

به جدول ذیل توجه فرمایید



فهرست پست های مورد نیاز برای تبدیل وضعیت به خرید خدمت آموزشی بنیاد فرهنگی رضوی - در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲

مجموع	پایه / تعداد				جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	پایه	ردیف پست			
۲	-	۲	پیش ۲	۸۰۰۲	زن	پیش دبستانی	مربی

مجموع	پایه / تعداد				جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	پایه	ردیف پست			
۴	۲	۲	اول	۱۰۰۱	زن / مرد	دوره ابتدایی	آموزگار ابتدایی
۴	۲	۲	دوم	۱۰۰۲			
۴	۲	۲	سوم	۱۰۰۳			
۴	۲	۲	چهارم	۱۰۰۴			
۴	۲	۲	پنجم	۱۰۰۵			

مجموع	تعداد			جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	ردیف پست			
۲	۱	۱	۱۰۰۶۱	زن / مرد	دوره ابتدایی	آموزگار (ریاضی ششم)
۲	۱	۱	۱۰۰۶۲			آموزگار (علوم ششم)
۲	۱	۱	۱۰۰۶۳			آموزگار (ادبیات فارسی ششم)

مجموع	تعداد			جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	ردیف پست			
۴	۲	۲	۱۰۷۱	زن / مرد	دوره ابتدایی	راهبر آموزشی
۴	۲	۲	۲۰۷۲	زن / مرد	دوره متوسطه اول	راهبر آموزشی
۴	۲	۲	۳۰۷۳	زن / مرد	دوره متوسطه دوم	راهبر آموزشی
۲	۱	۱	۲۰۰۰	زن / مرد	تمام دوره ها	معاون آموزشی

مجموع	تعداد			جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	ردیف پست			
۳	۱	۲	۱۰۸۱	زن / مرد	دوره ابتدایی	مربی پرورشی
۳	۱	۲	۲۰۸۲	زن / مرد	دوره متوسطه اول	مربی پرورشی
۳	۱	۲	۲۰۸۳	زن / مرد	دوره متوسطه دوم	مربی پرورشی
۳	۱	۲	۳۰۰۰	زن / مرد	تمام دوره ها	معاون پرورشی

مجموع	تعداد			جنسیت	محل خدمت	پست
	مرد	زن	ردیف پست			
۳	۱	۲	۴۰۰۰	زن / مرد	تمام دوره ها	کارشناس مالی
۲	۱	۱	۵۰۰۰	زن / مرد	تمام دوره ها	کارشناس فناوری اطلاعات